
2025 年 7 ⽉吉⽇ 

お客様各位 

アリサン有限会社 

埼⽟県⽇⾼市⾼麗本郷 185-2 

TEL：042-982-4812 

夏期休業 前後の出荷についてのお知らせ 
 

拝啓 平素は格別のお引き⽴てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

2025 年夏期休業前後の出荷について、下記のとおりお知らせいたします。 

ご不明な点がございましたら、お問い合わせいただきますようお願い申し上げます。 

敬具 
 

記 

 

夏期休業：2025 年 8 ⽉ 13 ⽇（⽔）〜2025 年 8 ⽉ 17 ⽇（⽇） 
 

 

運送会社の繁忙期や夏期特別体制により遅延が発⽣する可能性がございます。 

お早⽬にご注⽂頂けます様お願い申し上げます。 

状況により夏期休業前にご発注頂いても、到着は夏期休業明けになる可能性がございます。 
※沖縄への発送は出荷⽇よりお届けまでに 1 週間以上かかる場合もございます。 
 

休業前最終受付：  8 ⽉ 8 ⽇（⾦）正午まで 

休業前弊社最終出荷⽇： 8 ⽉ 12 ⽇（⽕）(2 個⼝まで) 

              ＊3 個⼝以上での出荷となる場合は 8 ⽉ 18 ⽇(⽉)出荷になります。 

              ＊8 ⽉ 18 ⽇（⽉）着のご希望は承りかねます。   

 

 

休業期間中受注分：  8 ⽉ 18 ⽇(⽉)以降順次出荷となります。 

以上 


